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LXI 10 – 17 października 2021 Nr 18 

DZIEŃ DZIĘKCZYNIENIA – 11 października. Eucharystia znaczy dziękczynienie. Ona 

jest centrum życia Kościoła, gdyż dziękczynienie jest najbardziej autentyczną odpowiedzią 

na dar, jakim sami jesteśmy dla siebie i całe dzieło stworzenia, a także za dzieło zbawienia 

nas przez miłość do końca. Wszystko to jest darem Boga w Jego miłości do nas. 

Dziękczynienie jest pozytywną reakcją człowieka na doświadczenie ogromu łaski Bożej w 

naszym życiu. Wyraża ono wdzięczność, która jest jednym z głównych przejawów życia. 

Jednak okazuje się, że możemy autentycznie i szczerze być wdzięczni Bogu jedynie w 

Chrystusie, gdyż autentyczna wdzięczność rodzi się z serca pokornego. Nasze ego, które 

zawsze nosi w sobie jakąś pretensję do świata i Boga, nie jest w stanie być autentycznie 

wdzięczne, jak na to wskazuje cała historia zbawienia zapisana w Biblii. Dopiero Syn Boży, 

który stał się Człowiekiem, w naszym imieniu wypowiedział prawdziwe i szczere 

dziękczynienie Bogu Ojcu. 

PROCESJA NA CMENTARZU ŚWIĘTEGO FRANCISZKA – odbędzie się 10 

października o godz. 15.00. 

MODLITWY ZA ZMARŁYCH – Zbliża się Dzień Zaduszny. W związku z tym 

wysłaliśmy Wam list oraz kartki do wypisania imion waszych Zmarłych za których 

będziemy się modlić. W listopadzie imiona Zmarłych poleconych w Wypominkach będą 

odczytywane w naszej parafii przez cały miesiąc podczas każdej Mszy świętej w niedziele, a 

w środy i piątki na wieczornej Mszy świętej. Oprócz tego raz w miesiącu w ciągu roku będą 

odprawione Msze święte w intencji zmarłych poleconych w wypominkach. 

POMOC KATOLIKOM W ZIEMI ŚWIĘTEJ – 9 i 10 października w sali parafialnej 

będą sprzedawane dewocjonalia robione przez rodziny katolickie w Ziemi Świętej. Kupując 

je pomagamy tym rodzinom, które nie maja innych dochodów. Zapraszamy. 

DRUGA KOLEKTA – Z okazji Światowego Dnia Misyjnego 17 października będzie 

zbierana Diecezjalna Kolekta na ewangelizację narodów „Ewangelization of the Nations”. 

WYBORY DO KOMITETU PARAFIALNEGO – odbędą się 17 listopada po Mszy 

świętej o godz. 11.30. 

KOLEKTY 

26 września – I. $1,545; II. $380; 3 października – I. $1305; II. $430 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Elżbieta Pietryga Gomes - $200; Myrlene Rose Richard - $50 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 



Porządek Mszy Świętych 
DWUDZIESTA ÓSMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 października 

 8.30 †Zuzanna i Henryk Doleski - Brat z rodziną 

 10.00 †Łucja Bagińska - Czesława i Michał Wiśniewski Gregorianka 10 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogo-

sławieństwo dla dzieci, wnuków i prawnuków - Rodzice i dziadkowie; †Stefan 

i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Mieczysław, Marian, Alojzy, Zuzanna 

i Maria Skrabka - Zofia Mizera; †Karolina, Franciszek, Paraksiewa, Józef 

Nakonieczny i Jan Musiał - Syn z rodziną; †Stefania Pochylska, Ksenia Szuber, 

Maria Dziedzic - Ula z rodziną; Janina Biernacka /5R/ - Córka z rodziną; 

†Stanisław, Zofia, Marek, Bogumiła Kubicki - Rodzina Sala; †Helena i Tomasz 

Piątek - Córka z rodziną; †Ojciec Łucjan Królikowski - Andrzej Nowak; 

†Barbara Czyszczon - Mąż z dziećmi 

Poniedziałek – 11 października 

 8.00 †Łucja Bagińska - Czesława i Michał Wiśniewski Gregorianka 11 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 8.00 †Richard Gabsh - Leszek i Malgorzata Gerste 

Wtorek – 12 października 

 8.00 †Łucja Bagińska - Czesława i Michał Wiśniewski Gregorianka 12 
 8.00 †Stanisław Skalak - Żona z rodziną 

Środa – 13 października – bł. Honorata Koźmińskiego, kapłana 
 8.00 †Łucja Bagińska - C. G. Priest Brown Gregorianka 13 

 19.00 Nabożeństwo różańcowe  
 19.00 †Kazimiera Sikorski - Dzieci i wnuki 
 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży -

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 14 października 
 8.00 †Łucja Bagińska - C.G Priest Brown Gregorianka 14 

 8.00 †Edward Rzeszutek - Bratowa 

Piątek – 15 października – św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła 

 8.00 †Łucja Bagińska - Seal Family Gregorianka 15 

 19.00 Nabożeństwo różańcowe  

 19.00 †Otylia i Szczepan Sciubisz - Córka z rodziną 

Sobota – 16 października – św. Jadwigi Śląskiej 

 8.00 †Łucja Bagińska - Seal Family Gregorianka 16 

 8.00 †John Chwastyk - Rodzina 

http://www.gcatholic.org/saints/data/saints-T.htm#25753


 18.00 †Kazimierz Sowa - Helena Sowa z rodziną  

 18.00 †Lucyna, Irena, Czesław Kudła - Ania i Marek Ligęza 

DWUDZIESTA DZIEWIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 17 października 
 8.30 †Łucja Bagińska - Rodzina Kostecki Gregorianka 17 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 10.00 †Krystyna Kosiorowska - Ciocia 

 11.30 Za Parafian; W intencji Fundacji św. Jana Pawła II z podziękowaniem za dar 

św. Jana Pawła II - Zarząd Fundacji św. Jana Pawla II w Montrealu; Dziękczyn-

na za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Krystyny 

i Mariana w 52 rocznicę ślubu - Rodzina Deschenes; †Stefan i Ryszard Przystał 

- Żona Krystyna i mama; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Rozalia, Stanisław 

Krajewski oraz Henryk Krajewski - Synowa, żona z rodziną; †Stanisław Górski 

- Wiesław z rodziną; †Edward Żmudzinski - Żona; †Za zmarłych z rodziny 

Sroga i Ciaciek - Córka i syn; †Barbara Czyszczon - Mąż z dziećmi; †Jan 

Palczak - Helena Skalak z rodziną 

Poniedziałek – 18 października – święto św. Łukasza, ewangelisty 
 8.00 †Łucja Bagińska - Rodzina Kostecki Gregorianka18 

 8.00 †Rozalia, Stanisław Krajewski oraz Henryk Krajewski - Synowa, żona z rodziną; 

 8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla 

Krystyny i Mariana w 52 rocznicę ślubu - Rodzina Deschenes 

Wtorek – 19 października 
 8.00 †Łucja Bagińska - Rodzina Kostecki  Gregorianka19 

 8.00 †Mieczysław, Marian, Alojzy, Zuzanna i Maria Skrabka - Zofia Mizera 
 8.00 †Stefania Szewczyk - Jozef i Krystyna Szewczyk 

Środa – 20 października – św. Jana Kantego, kapłana 
 8.00 †Łucja Bagińska - J. Korbely Gregorianka 20 

 8.00 †Mieczysław Halat - Małgorzata Szczotka 

 19.00 Nabożeństwo różańcowe  

 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży -

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 21 października – bł. Jakuba Strzemię, biskupa 
 8.00 †Łucja Bagińska - J. Korbely Gregorianka 21 

 8.00 †Wacław Gomółkiewicz - Joanna Marzykowska 

Piątek – 22 października – św. Jana Pawła II, papieża 

 8.00 †Łucja Bagińska - J. Korbel  Gregorianka 22 

 8.00 †Mieczysław Halat - Małgorzata Szczotka 

 19.00 Nabożeństwo różańcowe  

 19.00 †Leon Góra /1R/ - Córka z rodziną 
 19.00 O Boże błogosławieństwo dla Łukasza, Jakuba, Pauliny - Joanna Marzykowska 

http://www.gcatholic.org/saints/data/saints-LUE.htm#69206
http://www.gcatholic.org/hierarchy/pope/JP2.htm


Sobota – 23 października – św. Jana Kapistrana, kapłana 
 8.00 †Łucja Bagińska - I.J. Burdyl Gregorianka 23 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

 18.00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Tommy Golinowski z okazji 14 rocznicy 

urodzin - Rodzice i babcia 

 18.00 O Boże błogosławieństwo dla Damianka z okazji chrztu świętego - Dziadkowie 

TRZYDZIESTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 października 

 8.30 Za Zmarłych z rodziny Cislak i Trybus - Krzysztof z rodziną 

 10.00 †Łucja Bagińska - I.J Burdyl Gregorianka 24 

 10.00 †Tomasz Olszewski - Mieczysław i Mary Szuber z rodziną 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Stefania i Adam Ożga - Syn John †Barbara Czyszczon - 

Mąż z dziećmi; †Jan Palczak - Helena Skalak z rodziną 

 

Myśli Świętego Ojca Franciszka 

1. Bracia, strzeżmy się, abyśmy pod pozorem jakiejś nagrody, pracy czy korzyści nie zagubili lub 
nie odwrócili naszego umysłu i serca od Pana. Lecz przez świętą miłośd, którą jest Bóg (por. 1 J 
4, 16), usunąwszy wszystkie przeszkody i odrzuciwszy wszystkie troski i kłopoty, czystym 
sercem i czystym umysłem jak najlepiej służyli Panu Bogu, kochali Go, wielbili i czcili; bo tego 
Bóg ponad wszystko pragnie. 

[Reguła niezatwierdzona 22] 
2. Wystrzegajcie się i powstrzymujcie się od wszelkiego zła i wytrwajcie w dobrym aż do kooca. 

Bracia niech strzegą się, aby swym zewnętrznym wyglądem nie robili wrażenia smutnych i 
posępnych obłudników; lecz niech okazują się radosnymi w Panu (por. Flp 4, 4) i pogodnymi, i 
miłymi, i życzliwymi. 

[Reguła niezatwierdzona 17] 
3. Najwyższy, chwalebny Boże, rozjaśnij ciemności mego serca i daj mi, Panie, prawdziwą 

wiarę, niezachwianą nadzieję i doskonałą miłośd, zrozumienie i poznanie, abym wypełniał 
Twoje święte i prawdziwe posłannictwo. 

[Modlitwa odmówiona przed krucyfiksem] 
4. Gdzie jest bojaźo Paoska, która strzeże domu swego (por. Łk 11, 21), tam nieprzyjaciel nie 

ma możliwości wejścia. Gdzie jest miłosierdzie i delikatnośd, tam nie ma ani zbytku, ani 
zatwardziałości serca. 

[Napomnienia 27] 
5. Błogosławiony sługa, który w niebie gromadzi (por. Mt 6, 20) dobra, jakie Pan mu okazał, i 

nie pragnie ujawniad ich ludziom w nadziei nagrody, bo sam Najwyższy okaże jego czyny tym, 
którym zechce. 

[Napomnienia 28] 

http://www.gcatholic.org/saints/data/saints-JOH.htm#68301

